Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N. 060/2023

CONCORRENCIA N. 001/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vila Bela da Ss. Trindade - MT

CONTRATADO: F R DA SILVA EMPREENDIMENTOS CNPJ/MF sob o N. 34.865.585/0001-24

OBJETO: Construção de Centro cultural de Múltiplo-evento-congódromo, conforme projeto básico, memorial descritivo e
planilha orçamentária. Oriundo do Termo de Convênio nº 0516/2023 - Secretaria de Estado Desenvolvimento Econômico -
SEDEC

VALOR: R$ 7.640.000,00

A vigência do contrato a ser firmado entre as partes é de 900 (novecentos) dias, o prazo de execução da obra é de 540
(quinhentos e quarenta) dias, a contar da data da ordem de início de serviços.

Vila Bela da Ss. Trindade - MT, 24 de agosto de 2023.

JACOB ANDRÉ BRINGSKEN

Prefeito.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 892355c8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T20:00:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial